
 

 
 

 

La Direttrice del Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio 

 

Dirigente Direzione Ricerca, 

Alta Formazione, Internazionalizzazione 

e Terza Missione 

Dott. Tommaso Campagna 

 

Area Amministrativa del Centro  

Formazione della Docenza 

Dott. Vito Ruberto 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione atti relativi all’avviso di selezione di cui al D.D. n. 1602/2024, prot. n. 

69557-VII/1 del 06/12/2024, per l’attribuzione a titolo retribuito dei laboratori 

nell’ambito del TFA Sostegno, IX ciclo idonei cicli precedenti, a.a. 2023/2024. 

 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA   la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle 

Università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo 

per incentivare la qualità e l’efficienza del sistema universitario”; 

VISTO   l’art. 7, comma 6, del D. Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii; 

VISTO   il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici dell’Università 

di Foggia;  

VISTO    il Decreto Rettorale Rep. n. 1346/2024, prot. n. 37432-III/4 del 09/07/2024, con 

il quale è stato emanato il Bando di ammissione e successiva iscrizione ai percorsi 

di formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di 

sostegno didattico agli alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola 

primaria, nella scuola secondaria di I grado e nella scuola secondaria di II grado, 

TFA Sostegno, IX Ciclo Idonei Cicli precedenti, a.a. 2023/2024; 

VISTO   l’art. 3, lettera c) del D.M. 30/09/2011, che recita: “I laboratori devono essere 

affidati a docenti in possesso della specializzazione per le attività di sostegno con 

almeno cinque anni di insegnamento su posto di sostegno, preferibilmente per il 

grado di scuola per il quale è attivato il laboratorio, ovvero con provate e 

documentate esperienze nell'ambito dell'integrazione scolastica degli alunni con 

disabilità”;  

ATTESO  che i corsi di cui al presente ciclo dovranno concludersi entro il 30 giugno 2025, 

ai sensi dell’art. 1, comma 6, del decreto del Ministro dell’Università e della 

Ricerca del 29.03.2024, n. 583;  



 

VISTA   la delibera del Consiglio di Dipartimento seduta del 25 novembre 2024, nella 

quale è stato deliberato che vengano avviate le procedure per bando di selezione 

pubblica rivolta ai docenti dell’Università di Foggia e soggetti esperti per 

l’attribuzione dei laboratori nell’ambito del TFA Sostegno IX Ciclo Idonei Cicli 

Precedenti; 

VISTO   l’avviso emanato con Decreto della Direttrice del Dipartimento di Studi 

Umanistici Rep. n. 1602/2024, prot. n. 69557-VII/1 del 06/12/2024, pubblicato 

sul sito web dell’Università di Foggia, con il quale è stata indetta la selezione 

pubblica, per titoli, per l’attribuzione, a titolo retribuito, dei laboratori nell’ambito 

del TFA Sostegno, IX ciclo Idonei Cicli Precedenti, a.a. 2023/2024; 

TENUTO CONTO che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione alla suddetta 

selezione pubblica era fissata al 20 dicembre 2024; 

VISTO  il Decreto del Direttore del Dipartimento n. 1694/2024, prot. n. 74689-VII/4 del 

23/12/2024, con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice per 

l’attribuzione dei laboratori nell’ambito del TFA Sostegno, IX ciclo Idonei Cicli 

Precedenti; 

VISTO  il Decreto di annullamento in autotutela della Direttrice di Dipartimento Rep. n. 

110/2023, Prot. n. 2882-VII/4 del 21/01/2025; 

VISTI  i verbali della Commissione sopra citata, riunitasi in data 21 gennaio 2025 per la 

verifica dei requisiti di ammissione dei candidati e per la valutazione dei titoli; 

PRESO ATTO  della regolarità del procedimento di selezione e degli atti redatti dalla 

Commissione giudicatrice;  

RAVVISATA  l’urgenza di procedere all’avvio dei laboratori suddetti, 

 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica, per titoli, per l’attribuzione, a titolo retribuito, 

dei laboratori da svolgersi in presenza, nell’ambito dei Corsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno, IX ciclo, riservati agli idonei dei cicli precedenti, a.a. 

2023/2024. 

 

ART. 2 – Per l’affidamento dei laboratori di cui all’art. 1 sono approvate le seguenti graduatorie di 

merito: 

 



 

NOME E 

COGNOME 

anni di 

servizio 

sullo stesso 

grado 

nell’ambito 

del 

sostegno 

anni di 

servizio su 

grado 

diverso 

nell’ambito 

del 

Sostegno 

anni di 

servizio 
sullo stesso 

grado 
nell’ambito 

della 

disciplina 

anni di 

servizio su 

grado 

diverso 

nell’ambito 

della 

disciplina 

pregressi 

insegnamenti 

nell’ambito 

del TFA 

Sostegno 

insegnamenti 

universitari 

coerenti con 

le tematiche 

oggetto della 

selezione 

punti per corsi di 

perfezionamento 

universitari da 

almeno 60 CFU e 

master 

universitari 

coerenti con le 

tematiche 

oggetto della 

selezione 

TOTALE 

RAGGRUPPAMENTO 1 SCUOLA DELL’INFANZIA 

CARBONE 

LORENA 
0 10 0 0 10 0 1,5 21,5 

CASELLA 

ANTONIA 
0 10 0 0 7 1 2,5 20,5 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

11 1,5 0 0 0 0 2,5 15 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

0 7 0 2 7 0 2,5 18,5 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 2 SCUOLA DELL’INFANZIA 

CASELLA 

ANTONIA 
0 10 0 0 7 1 2,5 20,5 



 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

11 1,5 0 0 0 0 2,5 15 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

GALANO 

FLAVIA 
0 2 0 0,5 0 0 2 4,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

0 7 0 2 7 0 2,5 18,5 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

S.S.D. MEDF-01/A Metodi e didattiche delle attività motorie afferente ai laboratori previsti per la scuola dell’infanzia 

CARBONE 

LORENA 
0 10 0 0 10 0 1,5 21,5 

RAGGRUPPAMENTO 3 SCUOLA PRIMARIA 

CARBONE 

LORENA 
18 1,5 0 0 10 0 1,5 31 

CASELLA 

ANTONIA 
20 0 0 0 7 1 2,5 30,5 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

3 5,5 0 0 0 0 2,5 11 

DE LEO 

ANGELA 

MARIA 

0 6 0 3,5 10 0 0,5 20 



 

FICARELLI 

FIORELLA 
20 0 0 0 10 0 1 31 

FILIPPONE 

ALFONSO 
3 2 4,5 2 10 0,5 2,5 24,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

0 7 0 2 7 0 2,5 18,5 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 4 SCUOLA PRIMARIA 

ACAMPORA 

VERONICA 
13 1,5 0 0 9 0 1,5 25 

CASELLA 

ANTONIA 
20 0 0 0 7 1 2,5 30,5 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

3 5,5 0 0 0 0 2,5 11 

DE LEO 

ANGELA 

MARIA 

0 6 0 3,5 10 0 0,5 20 

FICARELLI 

FIORELLA 
20 0 0 0 10 0 1 31 

FILIPPONE 

ALFONSO 
3 2 4,5 2 10 0,5 2,5 24,5 

GALANO 

FLAVIA 
0 2 0 0,5 0 0 2 4,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

0 7 0 2 7 0 2,5 18,5 



 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

MEDF-01/A METODI E DIDATTICHE DELLE ATTIVITÀ MOTORIE 

ANTONACCI 

GRAZIA 
6 0 3,5 0 0 0 2 11,5 

CARBONE 

LORENA 
18 1,5 0 0 10 0 1,5 31 

RAGGRUPPAMENTO 5 – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 



 

RAGGRUPPAMENTO 6 – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

0 10 0 0 10 0 1 21 

CASELLA 

ANTONIA 
0 10 0 0 7 1 2,5 20,5 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

GALANO 

FLAVIA 
0 2 0 0,5 0 0 2 4,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 7 – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 



 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 8 - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

 

0 
10 0 0 10 0 1 21 

CASELLA 

ANTONIA 
0 10 0 0 7 1 2,5 20,5 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

GALANO 

FLAVIA 
0 2 0 0,5 0 0 2 4,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 



 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 9 - SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 10 – SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

 

0 
10 0 0 10 0 1 21 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
4 1,5 4 4 10 0,5 2,5 26,5 

GALANO 

FLAVIA 
0 2 0 0,5 0 0 2 4,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

11 2 0,5 2 7 0 2,5 25 



 

TABASSO 

SONIA 
0 6 0 0 10 0 3 19 

TISO 

GIANPIERO 
0 5,5 0 0 10 0 1,5 17 

RAGGRUPPAMENTO 11 – SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

RAGGRUPPAMENTO 12 - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

20 0 0 0 10 0 1 31 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

GALANO 

FLAVIA 
4 0 0,5 0 0 0 2 6,5 



 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

RAGGRUPPAMENTO 13 - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

RAGGRUPPAMENTO 14 - SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

 

20 
0 0 0 10 0 1 31 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 



 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

GALANO 

FLAVIA 
4 0 0,5 0 0 0 2 6,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

RAGGRUPPAMENTO 15 – SCUOLA SUPERIORE DI SECONDO GRADO 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 



 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

RAGGRUPPAMENTO 16 – SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO 

BOCCHETTI 

LUCIA 

IMMACOLATA 

 

20 
0 0 0 10 0 1 31 

CORVASCE 

MARIA 

VALENTINA 

0 7 0 0 0 0 2,5 9,5 

FICARELLI 

FIORELLA 
0 10 0 0 10 0 1 21 

FILIPPONE 

ALFONSO 
0 3,5 0 4 10 0,5 2,5 20,5 

GALANO 

FLAVIA 
4 0 0,5 0 0 0 2 6,5 

MARCONE 

CONSIGLIA 

ROBERTA 

4 5,5 2 1 7 0 2,5 22 

TABASSO 

SONIA 
12 0 0 0 10 0 3 25 

TISO 

GIANPIERO 
11 0 2,5 0 10 0 1,5 25 

 

 
 
 

ART. 3 – I vincitori della predetta selezione pubblica sono i dottori indicati nella seguente tabella: 
 
 



 

 

NOME E COGNOME RAGGRUPPAMENTO VINCITORE 

CARBONE LORENA 1 21,5 

FICARELLI FIORELLA 2 21 

CARBONE LORENA                    MEDF/01 A 21,5 

CARBONE LORENA 
3 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. 

Alla candidata Carbone 

Lorena sono già stati attribuiti 

n.2 raggruppamenti. 

CASELLA ANTONIA 30,5 

FIORELLA FICARELLI 

CASELLA ANTONIA 4 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. 

Alle candidate Fiorella 

Ficarelli e Casella Antonia 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

ACAMPORA VERONICA 25 

CARBONE LORENA 
                   MEDF/01 A 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. 

Alla candidata Carbone 

Lorena sono già stati attribuiti 

n.2 raggruppamenti. 

ANTONACCI GRAZIA 11,5 

FILIPPONE ALFONSO 5 26,5 

FILIPPONE ALFONSO 6 26,5 



 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

FILIPPONE ALFONSO 
 

7 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Al 

candidato Alfonso Filippone 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

MARCONE CONSIGLIA 

ROBERTA 
25 

FILIPPONE ALFONSO 

MARCONE CONSIGLIA 

ROBERTA 

BOCCHETTI LUCIA 

IMMACOLATA 

FICARELLI FIORELLA 

8 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Ai 

candidati Filippone Alfonso, 

Marcone Consiglia Roberta, 

Bocchetti Lucia Immacolata e 

Ficarelli Fiorella sono già stati 

attribuiti n.2 raggruppamenti. 

CASELLA ANTONIA 20,5 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

FILIPPONE ALFONSO 

MARCONE CONSIGLIA 

ROBERTA  

 

9 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Ai 

candidati Filippone Alfonso, 

Marcone Consiglia Roberta, 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

FICARELLI FIORELLA 21 



 

BOCCHETTI LUCIA 

IMMACOLATA  

FICARELLI FIORELLA 

FILIPPONE ALFONSO 

MARCONE CONSIGLIA 

ROBERTA  

 

10 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Ai 

candidati Filippone Alfonso, 

Marcone Consiglia Roberta, 

Bocchetti Lucia Immacolata e 

Ficarelli Fiorella sono già stati 

attribuiti n.2 raggruppamenti. 

TABASSO SONIA  19 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

TISO GIANPIERO 
11 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Al 

candidato Tiso Gianpiero 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

TABASSO SONIA 25 

BOCCHETTI LUCIA 

IMMACOLATA 
12 31 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

TABASSO SONIA 
13 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. 

Alla candidata Tabasso Sonia 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

TISO GIANPIERO 25 

BOCCHETTI LUCIA 

IMMACOLATA 

TABASSO SONIA  

14 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 



 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. 

Alle candidate Tabasso Sonia 

e Bocchetti Lucia Immacolata 

sono già stati attribuiti n.2 

raggruppamenti. 

TISO GIANPIERO 25 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

TABASSO SONIA  

TISO GIANPIERO 

 15 

Ai sensi del bando “Prot. n. 

69557 - VII/1 del 06/12/2024 

- Decreto del Direttore di 

Dipartimento n. 1602/2024” 

Si precisa che uno stesso 

docente può essere affidatario 

di massimo due laboratori. Ai 

candidati Tabasso Sonia e 

Tiso Gianpiero sono già stati 

attribuiti n.2 raggruppamenti. 

MARCONE CONSIGLIA 

ROBERTA 
22 

BOCCHETTI LUCIA 

IMMACOLATA 
16 31 

Non sono pervenute domande 

MEDF-01/A e MEDF-01/B 

Metodi e didattiche delle 

attività motorie e sportive  
 

Non attribuito 

 
 
 
 

ART. 4 – Si autorizza la stipula dei contratti per l’affidamento dei laboratori ai suddetti vincitori 

delle selezioni. 

         

 

 

                                                                                    
La Direttrice 

 
                                                                                     
Prof.ssa Barbara De Serio  


		2025-01-24T10:50:42+0100
	Barbara De Serio




